
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 
Prot. 7113/VII.05      Dueville, 30 novembre 2017 

 

         Al direttore s.g.a. 

         I.C. Roncalli 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Impegno per ’iscrizione al corso di aggiornamento in modalità online  - P17 –  

   CIG  Z34211028E 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

−    che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto 
delle competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di 
assunzione delle stesse; 
Considerato: 

- che attraverso l’Associazione Anquap è stata comunicata la possibilità di partecipare in 

data 11/12/2017 al corso di formazione online “Miur-Inps-Mef (chi fa cosa?)” destinato a 

Dirigenti Scolastici, Direttori Sga, Assistenti Amministrativi; 

Accertata: 

- la disponibilità alla partecipazione delle assistenti amministrative Marzari Emanuela e 

Simoni Claudia; 

Visto il programma del corso della Docendo Learning Academy – Overview Consulting, che 

comprende sia le modalità di svolgimento dello stesso che i costi; 

Accertata: 

- la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputato al Progetto P17 – 

Formazione del personale - e.f. 2017 

DETERMINA 

 

l’impegno di spesa  totale di €. 100,00.-  ESENTE IVA  

  

per il corso di formazione online con la Associazione Docendo Academy – Overview 

Consulting. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
- F.to dr. Cosimo Basile - 

   
 
 
 
 
/em 

 


